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Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu
Olsztyn, 1- - 2-6-2013

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
2013-06-01 - 9:27 Wyniki
Top Times "Poland" Open 8:35.73 Jedrzejczak Otylia 00114 Ostrowiec Sw. 2008-05-17
Top Times "Poland" 14 8:47.93 Kilijańska Donata 00612 Ostrowiec Sw 2009-12-12
Top Times "Poland" 15 8:44.81 Kilijańska Donata 00612 Helsinki (FIN) 2010-07-16
Top Times "Poland" 16 8:40.48 Kilijańska Donata 00612 Belgrade (SRB) 2011-07-06
Top Times "Poland" 17 8:44.94 Kilijańska Donata 00612 Olsztyn 2012-05-12
Top Times "Poland" 18 8:43.38 Wasilewska Barbara 02405 Olsztyn 2012-05-12
Top Times "Poland" 19 + 8:35.73 Jedrzejczak Otylia 00114 Ostrowiec Sw. 2008-05-17
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zachoszcz Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 8:53.13 796
100m: 1:04.78 1:04.78 300m: 3:18.56 1:06.77 500m: 5:32.04 1:06.56 700m: 7:46.31 1:07.28
200m: 2:11.79 1:07.01 400m: 4:25.48 1:06.92 600m: 6:39.03 1:06.99 800m: 8:53.13 1:06.82

2. Czerniak Monika 92 AZS UWM Olsztyn 8:53.14 796
100m: 1:05.63 1:05.63 300m: 3:20.19 1:07.37 500m: 5:33.93 1:07.01 700m: 7:48.38 1:07.26
200m: 2:12.82 1:07.19 400m: 4:26.92 1:06.73 600m: 6:41.12 1:07.19 800m: 8:53.14 1:04.76

3. Burska Justyna 95 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 9:00.61 763
100m: 1:05.55 1:05.55 300m: 3:20.04 1:07.23 500m: 5:35.79 1:07.86 700m: 7:52.67 1:08.65
200m: 2:12.81 1:07.26 400m: 4:27.93 1:07.89 600m: 6:44.02 1:08.23 800m: 9:00.61 1:07.94

4. Szczepaniak Karolina 92 AZS AWF Katowice 9:02.14 757
100m: 1:05.52 1:05.52 300m: 3:22.10 1:08.57 500m: 5:38.27 1:07.79 700m: 7:55.89 1:09.19
200m: 2:13.53 1:08.01 400m: 4:30.48 1:08.38 600m: 6:46.70 1:08.43 800m: 9:02.14 1:06.25

5. Karpisz Milena 97 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 9:03.66 750
100m: 1:07.06 1:07.06 300m: 3:22.78 1:08.18 500m: 5:40.06 1:08.70 700m: 7:56.78 1:08.16
200m: 2:14.60 1:07.54 400m: 4:31.36 1:08.58 600m: 6:48.62 1:08.56 800m: 9:03.66 1:06.88

6. Wikieł Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 9:05.21 744
100m: 1:06.43 1:06.43 300m: 3:23.52 1:08.55 500m: 5:39.85 1:07.59 700m: 7:57.28 1:09.11
200m: 2:14.97 1:08.54 400m: 4:32.26 1:08.74 600m: 6:48.17 1:08.32 800m: 9:05.21 1:07.93

7. Borkowska Lucyna 97 MKS Sambor Tczew 9:18.33 693
100m: 1:05.88 1:05.88 300m: 3:24.57 1:09.68 500m: 5:46.07 1:10.83 700m: 8:08.01 1:11.06
200m: 2:14.89 1:09.01 400m: 4:35.24 1:10.67 600m: 6:56.95 1:10.88 800m: 9:18.33 1:10.32

8. Nita Anna 97 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 9:18.78 691
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:27.30 1:09.91 500m: 5:48.27 1:10.53 700m: 8:09.69 1:10.48
200m: 2:17.39 1:09.91 400m: 4:37.74 1:10.44 600m: 6:59.21 1:10.94 800m: 9:18.78 1:09.09

9. Maciuch Karolina 96 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 9:25.64 666
100m: 1:06.91 1:06.91 300m: 3:28.21 1:10.99 500m: 5:51.71 1:11.58 700m: 8:15.41 1:11.64
200m: 2:17.22 1:10.31 400m: 4:40.13 1:11.92 600m: 7:03.77 1:12.06 800m: 9:25.64 1:10.23

10. Bednarek Aleksandra 98 Mks Jedynka Łódź 9:32.26 643
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:32.91 1:12.19 500m: 5:57.58 1:12.74 700m: 8:22.61 1:12.26
200m: 2:20.72 1:11.85 400m: 4:44.84 1:11.93 600m: 7:10.35 1:12.77 800m: 9:32.26 1:09.65

11. Skwarska Karolina 99 KP MZOS Płock 9:46.06 599
100m: 1:08.41 1:08.41 300m: 3:35.41 1:13.96 500m: 6:04.81 1:14.56 700m: 8:33.30 1:14.01
200m: 2:21.45 1:13.04 400m: 4:50.25 1:14.84 600m: 7:19.29 1:14.48 800m: 9:46.06 1:12.76

12. Sędłak Katarzyna 94 Orka Zamość 9:47.84 593
100m: 1:09.53 1:09.53 300m: 3:36.62 1:13.65 500m: 6:04.76 1:13.88 700m: 8:35.08 1:15.49
200m: 2:22.97 1:13.44 400m: 4:50.88 1:14.26 600m: 7:19.59 1:14.83 800m: 9:47.84 1:12.76

13. Wysocka Klaudia 97 Siódemka Sopot 9:53.04 578
100m: 1:11.52 1:11.52 300m: 3:40.30 1:14.53 500m: 6:10.28 1:15.09 700m: 8:40.20 1:14.62
200m: 2:25.77 1:14.25 400m: 4:55.19 1:14.89 600m: 7:25.58 1:15.30 800m: 9:53.04 1:12.84

14. Wardzińska Martyna 98 MKS Trójka Łódź 9:55.07 572
100m: 1:10.66 1:10.66 300m: 3:41.33 1:15.56 500m: 6:14.42 1:16.34 700m: 8:45.00 1:14.31
200m: 2:25.77 1:15.11 400m: 4:58.08 1:16.75 600m: 7:30.69 1:16.27 800m: 9:55.07 1:10.07

15. Rzońca Patrycja 99 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 10:07.54 537
100m: 1:09.30 1:09.30 300m: 3:42.11 1:16.29 500m: 6:16.18 1:17.08 700m: 8:52.58 1:18.13
200m: 2:25.82 1:16.52 400m: 4:59.10 1:16.99 600m: 7:34.45 1:18.27 800m: 10:07.54 1:14.96
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Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu
Olsztyn, 1- - 2-6-2013

Konkurencja 3, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Suchcicka Zuzanna 99 MOSiR Sopot 10:10.52 530
100m: 1:12.72 1:12.72 300m: 3:47.54 1:17.21 500m: 6:22.37 1:17.11 700m: 8:56.59 1:16.71
200m: 2:30.33 1:17.61 400m: 5:05.26 1:17.72 600m: 7:39.88 1:17.51 800m: 10:10.52 1:13.93

17. Misterka Kamila 97 MKS Trójka Łódź 10:14.32 520
100m: 1:10.64 1:10.64 300m: 3:43.56 1:16.94 500m: 6:20.42 1:18.74 700m: 8:58.73 1:18.79
200m: 2:26.62 1:15.98 400m: 5:01.68 1:18.12 600m: 7:39.94 1:19.52 800m: 10:14.32 1:15.59

18. Wiśniewska Klaudia 95 Skalar Słupsk 10:14.43 520
100m: 1:10.97 1:10.97 300m: 3:44.48 1:16.97 500m: 6:20.19 1:18.05 700m: 8:57.17 1:18.37
200m: 2:27.51 1:16.54 400m: 5:02.14 1:17.66 600m: 7:38.80 1:18.61 800m: 10:14.43 1:17.26

19. Smoła Monika 99 MTKP Delfin Toruń 10:15.69 516
100m: 1:11.87 1:11.87 300m: 3:47.13 1:17.75 500m: 6:24.61 1:19.18 700m: 9:01.32 1:18.67
200m: 2:29.38 1:17.51 400m: 5:05.43 1:18.30 600m: 7:42.65 1:18.04 800m: 10:15.69 1:14.37

20. Osełkowska Julia 99 MTP KORMORAN Olsztyn 10:42.57 454
100m: 1:16.21 1:16.21 300m: 3:54.11 1:19.45 500m: 6:37.42 1:22.92 700m: 9:22.46 1:22.30
200m: 2:34.66 1:18.45 400m: 5:14.50 1:20.39 600m: 8:00.16 1:22.74 800m: 10:42.57 1:20.11

21. Kapłon Aleksandra 99 Orka Zamość 10:44.68 450
100m: 1:10.18 1:10.18 300m: 3:50.87 1:21.36 500m: 6:36.87 1:23.60 700m: 9:23.77 1:22.24
200m: 2:29.51 1:19.33 400m: 5:13.27 1:22.40 600m: 8:01.53 1:24.66 800m: 10:44.68 1:20.91


